il PREFEITURA OE

§tt^"t?
=Ea-o

Farendo llais Por Você unieef

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREçOS REFERENTES A TOMADA

DE PREÇOS Ne Ot6(ZOZ2-SETNFRA

Aos dezesseis dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três (76/06/2023), reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús, na sua sede, situada a Av,

Edilberto Frota 1821 - Planalto - Crateús/CE, nomeada a referida Comissão de Licitação através da

PortariaNs080.01.0t/2023,de01 de janeiro de2023 doSenhorPrefeitoMunicipal,sendocompostâ
pelos membros: Antonio Fernandes Alves funior, fosé Edvaldir Lopes Marques e Antonia Flavia

Ferreira Da Silva, sob a Presidência do primeiro, para que fossem abertos os envelopes de proposta de

preços, referentes à TOMADA DE PREÇOS Ne 016/2022-SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÂO ASFÁLTICA EM DIVERSAS RUAS DA

zoNA RURAL DE CRATEÚS CONFORME CONTRATO DE REPASSE Na 911529 /202UMDR/CAIXA,
JUNTO A SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICÍpIO »E CRATEÚS - CE. Ponrualmente às

11h:00min fonze horas) do dia supracitado, o Sr. Presidente da Comissão de Licitação declarou que

estavam abertos os trabalhos da presente sessão. Em seguida, o Sr. Presidente da Comissão de

Licitação e seus membros procederam com abertura dos Envelopes de Propostas de Preços das

Licitantes H abilitadas :

1. TECTA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, CNP| : 20.160.697 /ooot-75i
2. CONSBRAL coNsTRUCoEs & EMPREENDIMENTOS ITDA - DEMAIS, CNPJ: 07.544.576/0007-69;
3. ELETROCAMPO SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPf : 63.551.378/0001-01;

4. SHEKINAH CONSTRUCOES E LOCACOES DE MAQUINAS E VEICULOS LTDA-DEMAIS, CNPI:

26.620.13210001-00;
5. A & V PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA-EPP, CNPJ: 06.981.069 /0007-20i
6. ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E TOCACOES EIREII - EPP, CNPf : 12.044.788/ooo7-L7i

7. CONSTRUTORA MORAES LTDA-EPP, CNPI: 33.278.6L7 /000\-22;
B. CONSTRAM - CONSTRUçÕES E ALUGUEL DE MAQUTNA LTDA, CNPJ: 72.432.727 /000t-59;
9. N,R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI'ME, CNPJ: 18,635.562 /000L-77;
10. PRO LIMPEZA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRETI-DEMAIS, CNPf : r7.0I2.9t2l0001-08;
11. A T L CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI ' DEMAIS, CNPJ: 04.302.2L0 /0007-95;
12. MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ: 71.7 57 .7 4U0001-05;
13. COPA ENGENHARIA LTDA-DEMAIS, CNPf : 02.200.9t7 /000t-65;

Após a abertura dos envelopes de Proposta de Preços, as mesmas foram rubricadas pela comissão de

licitação. Em seguida, o Senhor Presidente declarou encerrada a sessão para que as propostas fossem

encaminhadas ao setor de engenharia para a devida análise técnica relacionada à composição dos

preços pelo engenheiro responsável, e informou que o resultado do julgamento das propostas será

divulgado posteriormente nos mesmos meios em que se deram a publicação do aviso inicial, Nada

mais a constar, lavrou-se a presente atâ que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da

Comissão de Licitação para surtir seus efeitos legais. Crateús - Ceará, 16 de junho de2O23.

,vtutttc[pto
VERDE

FunÇão Nome -/ Assinatura
Presidente: Antônio Fernandes Alves |unior /% ^
Membro José Edvaldir Lopes Marques /lW
Membro Antonia Flavia Ferreira Da Silva r#iw»